
Zarządzenie Nr I/228/2005 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 4 maja 2005 roku  
 
 

w sprawie przeznaczenia środków z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej 

 
 

Na podstawie art. 406 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2001r. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, 
poz. 984 i Nr 233, poz.1957 i z 2003r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, 
Nr190, poz.1865, Nr 217, poz.2124 oraz z 2004r Nr 19 poz.177, Nr 49, poz.464 Nr 70, poz.631, 
Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2784), art. 30 ust.1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 oraz z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), uchwały Nr LXI/650/98 Rady Miejskiej z dnia  
26 stycznia 1998r. w sprawie regulaminu korzystania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienionej uchwałami Nr VI/33/98 z dnia 30 grudnia  
1998 roku, Nr XXXV/628/2001 z dnia 30 marca 2001 roku, Nr LII/852/2002 z dnia 25 kwietnia 
2002roku i Nr XXI/246/2004 z dnia 25 czerwca 2004 roku oraz uchwały Nr XXX/344/2005 
Rady Miasta z dnia 14 lutego 2005r.w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów  
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. Przeznaczyć z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej, kwotę 17.468 złotych (słownie złotych: 
siedemnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem) na realizację zadania: zakup i dostawa 
kwiatów jednorocznych na potrzeby obsadzeń kwietników i gazonów. 

2. Środki  finansowe, o których mowa w ust.1 zostały ujęte w zestawieniu 
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
2005 r, §4300 planu finansowego GFOŚ i GW . 

 
 §2. 1.Zamówienie dotyczące realizacji zadania określonego w §1 ust 1 wykonywane 
będzie w okresie od 15 maja do 15 czerwca 2005 roku przez Zakład Usług Miejskich - gminny 
zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Żabia 23. 

2.Projekty zagospodarowania kwietników określa załącznik do zarządzenia.  
 
 §3. 1.Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust 1, płatne będą na podstawie faktur 
wystawionych przez Zakład Usług Miejskich na rachunek Zakładu w Banku Przemysłowo - 
Handlowym Oddział / Ostrowiec Świętokrzyski Nr 74 10600076 0000 3200 0057 9336. 
 
 



2. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie wynagrodzeniem 
płatnym na podstawie faktur częściowych , wystawionych po faktycznym dokonaniu kolejnych 
partii nasadzeń roślin.  

3. Podstawą wystawienia faktur będą protokóły kontroli stwierdzające należyte 
wykonanie zamówienia. 

4. Dopuszcza się możliwość pobrania zaliczki przez Zakład Usług Miejskich na 
zakup materiału roślinnego.  

5. Dopuszcza się zlecenia podwykonawcy dostawy zakupionych kwiatów 
jednorocznych na każdorazową potrzebę obsadzenia kwietników.  

6. W przypadku nienależytego wykonania zamówienia i nie usunięcia 
stwierdzonych wad w terminie określonym w protokole kontroli wynagrodzenia zostanie 
stosownie obniżone. 

7. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje. 
 
 §4. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 
zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie kontroli 
jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej . 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta  
   Ostrowca Świętokrzyskiego  

        mgr Jan Szostak 
 



 Załącznik do Zarządzenia Nr I/228/2005 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
dnia 4 maja 2005 roku  

 
 

Projekty zagospodarowania kwietników 
(obsada kwiatami jednorocznymi letnimi) 

 
I. Projekt rabat kwiatowych w Parku Miejskim(zał. graficzny). 

1.begonia wieczniekwitnąca-688 szt. 
2.żeniszek- 373 szt. 

 
II. Projekt rabat kwiatowych - Park Miejski - przed pomnikiem Grunwaldu  

(zał. graficzny). 
1.szałwia- 720 szt. 
2.aksamitka koloru żółtego – 645 szt. 
3.begonia – 360 szt. 

 
III. Projekt rabat kwiatowych-Rondo przy ul. Sandomierskiej-Al.3-go Maja 

- ul. Traugutta ”Motyl” (zał. graficzny). 
1. Aksamitka koloru żółtego -264 szt. 
2. Aksamitka koloru pomarańczowego –460 szt. 
3. Żeniszek – 770 szt. 
4. Szałwia- 506 szt. 

 
IV. Projekt rabat kwiatowych- Rondo w Częstocicach (zał. graficzny) 

1. Aksamitka koloru pomarańczowego – 500 szt. 
2. Begonia wiecznie kwitnąca- 325 szt. 

 
V. Projekt gazonów – Rynek-Al.3-go Maja (zał. graficzny) 

1. Aksamitka niska koloru żółtego- 968 szt. 
2. Surfinia ogrodowa koloru fioletowo-różowego – 1600 szt. 

 
VI. Projekt gazonów Urzędu Miasta (zał. graficzny) 

1. Pelargonia ogrodowa koloru czerwonego- 88szt.+60 szt.  
2. Pelargonia bluszczolistna  - koloru różowego –264 szt. 

- koloru czerwonego –120 szt. 
 


